
连城县环保科技产业园基础设施建设项目一号厂区监理连城县环保科技产业园基础设施建设项目一号厂区监理

中标候选人公示（暨中标结果公示）中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标项目编号：E3508250801801104001

本项目于2023年8月8日上午08:00在龙岩市公共资源交易中心连城分中心开标，龙岩市公共资源交易中心评标，经评标委员会评

审，现将中标候选人公示（暨中标结果公示）如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：连城县工贸发展有限公司。

地 址：福建省龙岩市连城县莲峰镇莲花花园1号楼2层

联系人：周先生

联系电话：17759725059

二、招标项目名称：连城县环保科技产业园基础设施建设项目一号厂区监理。

三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无。

四、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

福建仑华建设工程有限公司 拟派总监理工程师在龙岩市以外有承担其他在建工程项目，资格审查不合格  

五、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：

序号 投标人名称

评审情况

排序资信业绩

投标报价 其他 因素 最终总得
分

总监理工程师 其他监理人员配
备 企业业绩

1
福建互华土木工程管

理有限公司 15 9 15 25 10 74 1

2
福建闽华洋建设监理

有限公司 15 9 15 25 10 74 1

3
惠安建设监理有限公

司 15 9 15 25 10 74 1

4
筑力（福建）建设发

展有限公司 15 9 15 25 10 74 1

5
厦门大如国设建设集

团有限公司 15 9 15 25 10 74 1

6
厦门市东区建设有限

公司 15 9 15 25 10 74 1



7
浙江东城建设管理有

限公司 15 9 15 25 10 74 1

8
福建福屹工程管理有

限公司 15 9 15 25 10 74 1

9
中申华达建设工程管

理有限公司 15 9 15 25 10 74 1

  六、推荐的中标候选人名单：

根据招标文件评标方法的规定，当出现二个或二个以上投标人的评标得分相同时且影响中标候选人排序的，由招标人公开随机
抽取确定中标候选人。经招标人公开抽取确定第一中标候选人如下：

中标候
选人顺
序

投标人名称
最终
  总得
分

投标报价
施工阶段

      监理服务
期

总监理工程师

第一中
标候选
人

厦门市东区
建设有限公

司
74

87.9575万
元 365日历天

阮建林；

身份证
号：35020419691023103X；

注册证书编号：35001337；

七、中标候选人的同类同等工程业绩及其总监理工程师相关个人工程业绩如下：

序号 工程业绩项目名称、工程特征指标 总监理工程师 实际竣工验收日期

1
风达雅景豪园二期商业1#、商业2#、商业3#

、商业5#、幼儿园、配电房及地下室，总建筑面积为73266.24平方米
阮建林 2020.10.20

2 湖里区人力资源和法律服务中心，总建筑面积31054.82平方米 黄木发 2020.09.04

3 厦航洪文空勤基地，总建筑面积100741.88平方米 谢国章 2021.03.24

4 三李城商业中心，总面积80640.69平方米 姜靖远 2021.12.10

八、评标委员会成员名单：李荣文、马菊兰、卢剑锋、连跃兴、雷卫新。

九、异议的渠道和方式：

各投标人如有异议，请于公示期内以书面形式（投诉材料应由法定代表人签字或盖章并加盖单位公章，同时注明投诉人的联系

电话、地址、邮政编码、联系人）向有关主管部门（连城县住房和城乡建设局，0597-3120708）反映。公示期满后，若未收到投标

人投诉，招标单位（招标代理单位）将按规定向中标人发出中标通知书。

公示时间：2023年8月9日至2023年8月18日。

备注：根据闽发改法规〔2018〕444号文，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时

视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。           

 

招 标 人：连城县工贸发展有限公司

招标代理：连城县国有资产产权交易服务有限公司

日 期：2023年8月8日


